bens  de  uso  dominial.”  Em discussão  e  votação  o  Anteprojeto  de  Lei  nº  95/2025,  de
iniciativa do Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 90/2025, protocolada sob Processo
Legislativo  nº  0941/2025,  que:    “Autoriza  a  abertura  de  crédito  adicional  especial  na
importância de R$1.224.908,13 (um milhão, duzentos e vinte e quatro mil e novecentos e
oito  reais  e  treze  centavos).”  Pontal  do  Paraná,  em 19 de  setembro  de  2025.  Elinete
Guimarães Rocha, Presidente.  

Ocorrências da Sessão:  Foram aprovados em primeira votação os Anteprojetos de Lei
n°s 087, 088, 089 e 090/2025 todos de iniciativa do Poder Executivo.